

Auto Point ApS

Dalumvej 11, 1 tv
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/08/2020

Jimmy Andrew Strawbridge
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Auto Point ApS
Dalumvej 11, 1 tv
2650 Hvidovre

CVR-nr: 38603329

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets formål er ændret til at Selskabets formål er at købe og sælge biler engros til bilforhandlere og leasingselskaber over hele landet.

Aktiviteten i regnskabsåret var primært bygge aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 26 009 og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. -127.378.

Tilbageførelse af fejl postering af sidste års resultat i OPGØRELSE PASIVER

Regnskab 2018 resultatopgørelse - 25 047 kr . Er i PASIVER bogført som overført resultat -177.378 kr

Tastefejlen korrigeres og Pasiver reguleres med + 152331 kr

Usædvanlige forhold:

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling:

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsregnskabet's udsagn.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|---------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 186.280 | |
| Eksterne omkostninger | | -160.000 | |
| Bruttoresultat | | 26.280 | 48.420 |
| Personaleomkostninger | | | -72.943 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 26.280 | -24.523 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | | -524 |
| Ordinært resultat før skat | | 26.280 | -25.047 |
| Skat af årets resultat | | -271 | 0 |
| Årets resultat | | 26.009 | -25.047 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 26.009 | -25.047 |
| I alt | | 26.009 | -25.047 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|---------------|---------------|
| Produktionsanlæg og maskiner | | 37.495 | 37.495 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 37.495 | 37.495 |
| Anlægsaktiver i alt | | 37.495 | 37.495 |
| Likvide beholdninger | | | 241 |
| Omsætningsaktiver i alt | | | 241 |
| Aktiver i alt | | 37.495 | 37.736 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|---------------|-----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for opskrivninger | | -38.845 | |
| Overført resultat | | 26.009 | -177.378 |
| Egenkapital i alt | | 37.164 | -127.378 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | | 585 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 331 | 2.450 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 0 | 162.079 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 331 | 165.114 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 331 | 165.114 |
| Passiver i alt | | 37.495 | 37.736 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret